
4Etape - Stage :

NDJOLE - LAMBARENE

LA TROPICALE AMISSA BONGO 2015

F.N.D.S Ministère des Sports du Gabon

19/02/2015

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

245
321
424
5

6

764
86
942
10

11

1224
1345
143
15

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

24

455
733
541
2

55

645
923
61
83

91

215
713
31
42

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 8.9 - MEILLEUR GRIMPEUR N°1 17

15MRAOUNI Salah Eddine
11AFEWERKI Elyas
10OKUBAMARIAM Tesfom
9

km 23.5 - MEILLEUR GRIMPEUR N°2 6

5JARRIER Benoît
4NAULEAU Bryan
4ABELOUACHE Essaïd
4

km 130.9 - MEILLEUR GRIMPEUR N°3 3

3OKUBAMARIAM Tesfom
3MRAOUNI Salah Eddine
1CRAVEN Dan
1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

OKUBAMARIAM Tesfom

MRAOUNI Salah EddineMAR
BELMOUKHTAR AbdelkaderERI
HADI JanvierERI
BERNAUDEAU Giovanni

NSENGIMANA Jean-Bosco

JARRIER BenoîtFRA
CHTIOUI RafaaFRA
NAULEAU BryanMAR
HENDRICKS Clint

MANCEBO Francisco

AFEWERKI ElyasERI
LAGAB AzzedineMAR
CRAVEN DanNAM
ABELOUACHE Essaïd

Pts Equipe 
Team 

ERI19910228

MAR19921228
MAR

ALG19870305
ERI

RWA19910115
ERI

FRA19830825

RWA19931104

FRA19890201
BSE

TUN19860126
EUC

FRA19880317
MAR

RSA19910926

ESP19760309

ERI19921227
ERI

ALG19860918
MAR

NAM19830201
EUC

MAR19880720

Bon. Pts

ERI

MAR

ALG

RWA

EUC

RWA

BSE

SKD

EUC

RSA

SKD

ERI

ALG

EUC

MAR

Copyright © F2Concept - 2015 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Contacts - Informations : VotreCourse.com - Nicolas PHILIPPON  +241 04777084 


